

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

## Nordspray ApS

Holmdrupvej 21  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 31774314

### Årsrapport for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2017



---

Sune Milling  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordspray ApS Holmdrupvej 21 5881 Skårup Fyn
<b>CVR-nr.</b>	31774314
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sune Milling, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og nyrenovering af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed. Herudover har selskabet i 2015 opstartet en ny aktivitet bestående af overflade-coating.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på 80.007 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på 2.051.621 kr. og en egenkapital på 226.841 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for acceptabelt.

Årets resultat er påvirket negativt af, at selskabet har fået udskudt en række opgaver fra 2016 til 2017. Kapaciteten såvel personelt som maskinelt var tilpasset projektopstart i 2016.

Som følge af udskudte projekter er selskabets ordrebeholdning ved indgangen til 2017 tilfredsstillende.

Der forventes en betydelig positiv udvikling i såvel aktivitet som indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>616.990</b>	<b>1.064.242</b>
Personaleomkostninger	1	-222.123	-763.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-251.073	-59.024
<b>Driftsresultat</b>		<b>143.794</b>	<b>241.344</b>
Finansielle indtægter		272	62
Finansielle omkostninger	2	-39.693	-41.296
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.373</b>	<b>200.110</b>
Skat af årets resultat	3	-24.366	-48.193
<b>Årets resultat</b>		<b>80.007</b>	<b>151.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	200.000
Overført resultat		7	-48.083
		<b>80.007</b>	<b>151.917</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.218.674	660.197
Indretning af lejede lokaler		8.986	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.227.660</u>	<u>660.197</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.277.660</u>	<u>660.197</u>
Råvarer og hjælpematerialer		116.144	145.832
<b>Varebeholdninger</b>		<u>116.144</u>	<u>145.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.595	1.063.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.500
Andre tilgodehavender		0	131.076
Periodeafgrænsningsposter		13.310	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>639.905</u>	<u>1.221.188</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.912</u>	<u>224.919</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>773.961</u>	<u>1.591.939</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.051.621</u>	<u>2.252.136</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	21.841	21.833
Udbytte for regnskabsåret		80.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>226.841</b>	<b>346.833</b>
Hensættelser til udskudt skat		35.426	24.147
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.426</b>	<b>24.147</b>
Leasingforpligtelser		583.363	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>583.363</b>	<b>400.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		139.000	80.000
Gæld til banker		192.193	656.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.842	432.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.368	0
Selskabsskat		13.087	23.800
Anden gæld		231.501	288.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.205.991</b>	<b>1.481.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.789.354</b>	<b>1.881.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.051.621</b>	<b>2.252.136</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	194.941	753.709
Andre omkostninger til social sikring	7.743	9.236
Andre personaleomkostninger	19.439	929
	<u>222.123</u>	<u>763.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.693	41.296
	<u>39.693</u>	<u>41.296</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	11.279	24.393
Skat af årets resultat	13.087	23.800
	<u>24.366</u>	<u>48.193</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	739.196	103.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	786.590	635.696
Afgang i årets løb	-78.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.447.286</u>	<u>739.196</u>
Af- og nedskrivninger primo	-78.999	-46.400
Årets afskrivninger	-196.713	-32.599
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	47.100	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-228.612</u>	<u>-78.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.218.674</u>	<u>660.197</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	<u>824.933</u>	<u>600.000</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	2016	2015
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 7. Overført resultat

Saldo primo	21.834	69.916
Årets tilgang	7	-48.083
<b>Saldo ultimo</b>	<b>21.841</b>	<b>21.833</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	583.363	139.098	0
	<b>583.363</b>	<b>139.098</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, hvor restforpligtelsen er indarbejdet som en finansiell forpligtelse. Den månedlige ydelse udgør 13.620 kr. og en løbetid på maksimalt 52 måneder.

Nordfloc ApS er sambeskattet med modervirksomheden Semblerlund & Milling Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Nordspray ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr.

Til sikkerhed for Foam King Danmark ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstituttet.